
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 20. ledna do 28. ledna 2024 

 

 

 

Sobota 

20.1. 

 

 

Sobota 2. týdne v mezidobí 

11:00 

 

 

 

 

18:30 

POHŘEB – BOHUMILA BÁROVÁ 

Pohřeb bude v  kostele sv. Kateřiny 

 

Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY 

 

 

 

Neděle 

21.1. 

 

 

3. neděle v mezidobí 

(Neděle Božího slova) 

 

 

8:30 

 

ZA ELIŠKU DAVIDOVOU A CELOU ŽIVOU A 

ZEMŘELOU RODINU 

 

Křest ELIŠKY DAVIDOVÉ 

 

Mše svatá zaměřená na děti 

 

Sbírka na biblický apoštolát 

 

Úterý 

23.1. 

Úterý 3. týdne v mezidobí 8:00 ZA DAR UZDRAVENÍ DCERY 

Středa 

24.1. 

Památka sv. Františka 

Saleského, biskupa a učitele 

církve 

18:30 ZA JOSEFA ŠMAHLÍKA, MANŽELKU A DUŠE V 

OČISTCI 

Čtvrtek 

25.1. 

Svátek Obrácení svatého 

Pavla, apoštola 

8:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

 

Pátek 

26.1. 

Památka sv. Timoteje a Tita, 

biskupů 

 

18:30 

ZA LUDMILU A JOSEFA SOPUCHOVY, ŽIVOU A 

ZEMŘELOU RODINU 

Po mši svaté bude ADORACE do 20:00 hod. 

 

 

Sobota 

27.1. 

 

Sobota 3. týdne v mezidobí 

 

 

18:30 

Mše svatá s nedělní platností – farní kostel 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY 

 

Neděle 

28.1. 

 

4. neděle v mezidobí 

 

 

8:30 

 

ZA BLAŽENU DAVIDOVOU, MANŽELA, RODIČE 

Z OBOU STRAN A DUŠE V OČISTCI 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 21. ledna do 28. ledna 2024 

 

Neděle 

21.1. 

 

3. neděle v mezidobí 

(Neděle Božího slova) 

 

10:00 

ZA MARII RAŠKOVOU, SOUROZENCE, RODIČE 

A PŘÍZEŇ 

Mše svatá zaměřená na děti 

 

Sbírka na biblický apoštolát 

 

Úterý 

23.1. 

Úterý 3. týdne v mezidobí 17:00 

 

VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

 

Neděle 

28.1. 

 

4. neděle v mezidobí 

 

10:00 

VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

 

OHLÁŠKY 

 

POZVÁNÍ NA VÝSTAVU 

Přestože vánoční doba skončila, v Muzeu Novojičínska v Novém Jičíně stále trvá pozvání na výstavu. Výtvarná 

díla - obrazy a sochy světců z kostelů a kaplí novojičínského okresu jsou do 3.února instalována na výstavě s 

názvem Krásné Vánoce. Pro obyvatelé Štramberka a okolí je obzvlášť cenné spatřit sochu Neposkvrněného 

početí Panny Marie, která stávala v jednom ze dvou zaniklých poutních kostelů na Kotouči. Za obdiv stojí i 

další díla, například oltářní obraz Zasnoubení svaté Kateřiny z Tošovic, nebo Narození Páně ze zámecké kaple 

v Novém Jičíně. Každého uchvátí betlém novojičínského řezbáře z 19. století Bernharda Beilnera. Zvukovou 

kulisu výstavy vytváří hudba mistrů Adama Michny z Otradovic, Jana Josefa Božana a dalších. Protože po 

ukončení výstavy budou všechna umělecká díla opět střežena v depozitářích, přijďte se potěšit pohledem na 

vzácnou krásu. Srdečně vás zveme. Muzeu Novojičínska v Novém Jičíně. 

 

 


